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Valmistelija: osallisuuskoordinaattori Katariina Terävä, puh. 020 
6157044, katariina.terava(at)kouvola.fi 

Apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell piti katsauksen Kouvolan 
talouteen ja talousarvioon 2024 tiistaina 7.11. klo 14 – 15. Käydään 
esille tulleita huomioita. 

Lisätietoja: osallisuuskoordinaattori Katariina Terävä, puh. 020 
6157044, katariina.terava(at)kouvola.fi 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Mietitään jatkoehdotuksen tekemistä. 

Asian käsittely: 

Käytiin esille tulleita huomioita. Talousinfossa kerrottiin, että talouden 
tasapainotusta tehostetaan toimialojen sisällä prosessien kehittämisen, 
muiden kuntien kustannusvertailun toimenpiteiden, lakisääteiset ja ei-
lakisääteiset palveluselvitysten, henkilöstön eläköitymisen 
hyödyntämisen, tehtävänkuvien uudelleen määrittelyn, 
palveluverkkomuutosten, kiinteistöjen myynnin ja tapahtumatilojen 
kaupallisen toiminnan avulla. 

Etappi Kuusankoskella, yhteisötilojen vakiinnuttamisesta käytiin myös 
laajaa keskustelua. Avustuskriteerit puhuttivat paljon ja niissä pyritään 
Kymenlaakson kuntien ja Kymenhvan kanssa yhteisiin kriteereihin; 
millaisia summia on ajateltu jaettavan erilaisille yhdistyksille, miten 
toteutumista seurataan ja millaista tietoa kerätään toiminnasta. 

Avustusten vähentyessä ehdotettiin hakuja perintörahaston ja Kymi100 
suuntaan. 

Jenni Aikio, neuvoston kaupunginhallituksen jäsen, lisäsi, että Kouvolan 
kaupungin taloutta tulee tasapainottaa vuoteen 2027 mennessä 
pysyvästi noin 25 miljoonalla eurolla. Tasapainottamista tarvitaan, jotta 
kaupungilla on varaa tuottaa tulevaisuudessakin lakisääteiset 
peruspalvelunsa. Tiukka taloustilanne leikkaa kaikkien kulttuurilaitosten 
ja -järjestöjen avustuksia. Sopimusvastuihin sisältyy kuitenkin muun 
muassa sitoumuksia avustuksiin, yhteistyö- ja kumppanuussopimuksia, 
palvelusopimuksia sekä vuokravastuita.  

Vammaisneuvoston päätös: 



Seuraavaan kokoukseen 14.12.2023 mennessä Sirpa Heikkinen ja Arja 
Markova tekevät esityksen ja mahdollisesti kannanoton tilanteesta. 
Ehdotusta varten Terävä ja Aikio selvittävät heille asiakohtia. 
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